Discipulis pacem datur mortis nictor Iesus  
 Niliacas Jacob cum stirpe sua in oras  
 De mundoque sicam solalem benedicit iterum.  
 Prohibet orbatus, pueri, et rebus abactis  
 Pronus job nomen Domini benedicit adorans.  
 Vulnera multa Iustus insonti inflavit Jobi  
 Perfulcit innocens crudelitatem verbera Christus  
 Plus extrema Deus quam prima beavit yobis  
 Nam gratus et opes et multis contulit amos  
 Non peragunt obstetrices mandata tyrami  
 Hinc et adaptatur Moyses de flumine sumptus  
 Flamma rubi in medio non ueros visio Mosi est  
 Immocens Mariae in utero Deus, ignis, homoque est.  
 Vertitur in columbum (mouu mirabile) virgo:  
 De virginis etiamque magi fecere dracones.  
 Casa fit unda oruor Nili Pharaone vident:  
 Romae magi hoc etiam fecerunt arte maligna?  
 Cerra scatet ravis, cynipes miratur famnes.  
 Ecce Dei digitus qui mortuum demona pellit.  
 Innumera infestant murice de barbara Memphis  
 Et tua grande grani pecora sternuntur in agris  
 Sparguntur cineres: venie atque ulcera fessent:  
 Fulmina, grando Atonis tempe nascentia rastent  
 Quas moveat hic ventus: moveat hinc ventusque locustas  
 Salvo homine implentur porci legione. Iustum  
 Egyptus premitur senectis incredula densis:  
 Ac primogenitum postremo occiditur omne.

Panchalem comedunt hebrei comita agnum  
 Aureaque et vestes et vasa argentea prouent  
 Moses cum populo rubrum mare transit hebreo:  
 In jordane rigo Christum Baptista Iohannes  
 Nino in aquas ligno propere dulcantur amara  
 Et propulus sitiens simul et jumenta heberunt  
 Manna pluit referens similes cum melle saporem:  
 Atque coturnices compescunt mammaria vulgi  
 Percutitur virga rupes, et fluctus imundus  
 Sacraenta fluunt septem de pectore Christi  
 Invocat extensis manibus pia nimina Moses  
 Dum yosue bellans Amalech enervat iniquum.  
 Ut vitulum atque chorus Moyses conspexit et aram  
 Confregit Tabulas Legis de monte regressus,  
 Cui micant Moysi Tabulas de monte ferentis:  
 In Thabor esse Deum docuit luce aurea Christum  
 Bezaleel atque Oholab fabricantur et arcum  
 Cherubula, et specula et vestes et cetera multa.  
 Panis, ovesque Deo, et cunctis ritulisque frumentis  
 Atque sacerdotes Aaron, gratique sacrantur  
 Perdimunt Nadab atque Abiu super igne profano  
 Mors ob avariciam Saphiram premit atque Ananiam  
 Rite tabernaculum: dein cetera et arca locantur.  
 Atque Deo plebes, veteri immolant orgia rite  
 Unum hircum nylus: alium sors destinat auis  
 Nil patitur deitas Christi, ad tentare caro morte  
 Spargebat dixit lex Atque quatuor cruorem: